

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Autoteile-Stehle
Kasparzell 7
94357 Konzell

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303618
Kundennr.: 52903
Datum: 26. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304055 vom 26.03.2021; Ihre Referenznr.: 250091;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1 | 402741 | | U-Bügel m. Feder, Nirosta, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,76 kg | 8 | STCK | 9,79 | 78,32 |
| 2 | 402590 | | BÜNTE Gegenplatte für Zummulde 40259, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg | 4 | STCK | 2,12 | 8,48 |
| 3 | 40259 | | BÜNTE Zummulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg | 4 | STCK | 2,88 | 11,52 |
| 5 | 40629 | | Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,10 kg | 6 | STCK | 0,36 | 2,16 |
| 6 | 40128 | | BÜNTE Knauf, für Handkurbel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg | 2 | STCK | 2,25 | 4,50 |
| 7 | 40058 | | BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg | 2 | STCK | 2,45 | 4,90 |
| 8 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 117,48 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 22,32 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 139,80 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303618

Nettogesamtgewicht in kg: 5,256

Lief. an Adresse

Anhänger-Autoteile-Stehle
Kasparzell 7
94357 Konzell
Deutschland